
Srebrno jezero 2025 - Rezultati 01.03.2025. 12:00

Polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Bubnov (#304) M Gen AK Milenijum 21.1 km 03:21 1:10:42
2 Milivoje Jovović (#136) M Gen 21.1 km 03:32 1:14:29

3 Nenad Živković (#167) M Gen ARK Maratonac
Krusevac 21.1 km 03:49 1:20:35

4 Bojan Savić (#023) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 03:53 1:21:54

5 Zoran Radičanin (#220) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 03:54 1:22:08

6 Milan Marinković (#128) M 40-49 Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 03:54 1:22:16

7 Branislav Živić (#027) M 40-49 Nitro Pužići 21.1 km 03:55 1:22:35
8 Andrija Đorđević (#019) M 40-49 ARK Fruška Gora 21.1 km 03:56 1:22:54
9 Artem Nosenko (#020) M 40-49 SK Zlatibor 21.1 km 03:58 1:23:34
10 Nikola Vasiljević (#180) M Gen 21.1 km 04:03 1:25:24
11 Ivan Jevtić (#082) M Gen 21.1 km 04:04 1:25:47

12 Milan Ivanović (#105) M Gen Nije Lako Al Je
Jako 21.1 km 04:04 1:25:53

13 Aleksandar Mihailović (#011) M Gen 21.1 km 04:06 1:26:25
14 Slobodan Marinkov (#199) M Gen 21.1 km 04:07 1:26:58
15 Nemanja Živić (#158) M Gen Nitro Pužići 21.1 km 04:08 1:27:17
16 Dmitry Grebenkov (#049) M Gen 21.1 km 04:10 1:27:54
17 Bojan Kampfer (#024) M 40-49 VAK 1926 21.1 km 04:10 1:28:03
18 Nikola Milovanović (#007) M Gen Ak.vgsk 21.1 km 04:12 1:28:34
19 Vladimir Joksimović (#216) M Gen SD Runners 21.1 km 04:13 1:28:50

20 Ionel Năvligu (#303) M 50+ Drubeta
Multisport 21.1 km 04:15 1:29:30

21 Vladimir Đošović (#107) M Gen 21.1 km 04:20 1:31:21
22 Novak Milošević (#184) M Gen 21.1 km 04:21 1:31:51
23 Nemanja Stamenić (#163) M Gen 21.1 km 04:23 1:32:37
24 Miloš Bićanin (#140) M 50+ Prokupac Župa 21.1 km 04:24 1:32:45

25 Danijel Grujević (#037) M 40-49 Maratonci
Pančevo Beolaser 21.1 km 04:24 1:32:51

26 Nikola Živković (#179) M Gen 21.1 km 04:24 1:32:56
27 Radovan Brčin (#306) M 40-49 BNCT 21.1 km 04:29 1:34:43
28 Oliver Zlatanović (#186) M 40-49 Nemam 21.1 km 04:30 1:34:58
1 Milica Novković (#133) Ž Gen Trening Centar 21.1 km 04:32 1:35:29
29 Ervin Rajda (#061) M 50+ VAK 1926 21.1 km 04:33 1:35:57
2 Ivana Ivanović (#030) Ž Gen 21.1 km 04:34 1:36:17

30 Miloš Šešlija (#138) M Gen AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:34 1:36:18

31 Ivan Veljković (#081) M 40-49 AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:34 1:36:29

32 Boris Rilak (#026) M Gen Čačak Trči 21.1 km 04:35 1:36:34

33 Mirko Vojinović (#147) M 50+ Maratonci
Pančevo 21.1 km 04:35 1:36:53

34 Mirko Mirković (#148) M Gen 21.1 km 04:36 1:36:59
35 Goran Papić (#070) M 40-49 Rekreativo 21.1 km 04:37 1:37:25
36 Dejan Gojić (#043) M 50+ 21.1 km 04:41 1:38:59
37 Ivica Rilak (#084) M Gen Zupa Wine Run 21.1 km 04:43 1:39:24

3 Nataša Mićić (#507) Ž Gen Homoljski
Maratonci 21.1 km 04:44 1:39:56

38 Dejan Marković (#046) M 40-49 Duge Staze 21.1 km 04:44 1:39:59

39 Marko Kovačević (#114) M Gen Milan Running
Team 21.1 km 04:47 1:41:06

4 Slađana Čelić (#196) Ž 50+ 21.1 km 04:48 1:41:08

40 Stefan Mitrović (#204) M Gen Ark Maratonac
Krusevac 21.1 km 04:48 1:41:18

41 Đorđe Jovanović (#224) M 40-49 Boli Me Paja 21.1 km 04:48 1:41:20
42 Adrijan Kovačev (#001) M Gen Vak1926 21.1 km 04:49 1:41:38



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Danijela Milojković (#038) Ž Gen 21.1 km 04:49 1:41:46
43 Nikola Teofilović (#174) M Gen Bohemians 21.1 km 04:50 1:41:59
44 Veljko Bajić (#211) M Gen 21.1 km 04:50 1:42:01

45 Zoran Manojlović (#223) M 50+ Maratonci
Pančevo 21.1 km 04:51 1:42:17

46 Radovan Popović (#189) M 40-49 Rekreativo 21.1 km 04:51 1:42:19
47 Vladan Vasić (#215) M 40-49 21.1 km 04:51 1:42:20
48 Nemanja Dimitrijević (#162) M Gen 21.1 km 04:51 1:42:22
49 Miloš Jajčanin (#145) M 50+ 21.1 km 04:51 1:42:26
50 Stefan Stevanović (#205) M Gen 21.1 km 04:53 1:42:52
51 Stefan Janković (#202) M Gen 21.1 km 04:56 1:43:57
52 Branko Petrović (#029) M 40-49 21.1 km 04:56 1:43:57
53 Nenad Simić (#169) M 40-49 21.1 km 04:56 1:44:03
6 Milica Živanović (#132) Ž Gen AK Mladost Užice 21.1 km 04:56 1:44:16
54 Gligor Korlenka (#065) M Gen Brave Hearts 21.1 km 04:58 1:44:49
55 Goran Jeremić (#071) M Gen 21.1 km 05:00 1:45:27

7 Nađa Maksimović (#153) Ž Gen Nije Lako Al Je
Jako 21.1 km 05:00 1:45:29

56 Goran Mijatović (#069) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:02 1:46:16

57 Predrag Nemarović (#187) M 40-49 2112 21.1 km 05:03 1:46:26

58 Goran Nestorović (#068) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:03 1:46:28

59 Marjan Milosavljev (#111) M 40-49 Milan Running
Team 21.1 km 05:03 1:46:37

8 Natalija Živić (#151) Ž Gen 21.1 km 05:04 1:46:47

60 Aleksandar Mijailović (#006) M 50+ Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:05 1:47:14

61 Milija Radić (#135) M 40-49 Sau Beolaser 21.1 km 05:05 1:47:23
62 Nenad Kalčić (#164) M Gen 21.1 km 05:07 1:47:49

63 Nemanja Gmitrović (#156) M Gen Absolute Health
And Fitness 21.1 km 05:07 1:48:05

64 Stefan Vukajlović (#055) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:07 1:48:07

65 Nikola Jovanović (#182) M Gen 21.1 km 05:08 1:48:09
66 Igor Ivančić (#076) M 40-49 Pošta Srbije 21.1 km 05:09 1:48:34
67 Zoran Marković (#221) M 50+ Ark Fruška Gora 21.1 km 05:10 1:48:58
9 Milica Petrović (#130) Ž Gen 21.1 km 05:11 1:49:24
68 Bratislav Voštić (#031) M 50+ 21.1 km 05:14 1:50:26
69 Milan Kovačević (#125) M Gen 21.1 km 05:14 1:50:34
70 Nikola Radović (#172) M 40-49 21.1 km 05:15 1:50:43
71 Goran Jošić (#312) M Gen 21.1 km 05:15 1:50:50

72 Dragoljub Burmazović (#056) M 40-49 Trkači Istorije
Srbije 21.1 km 05:16 1:50:59

10 Biljana Koteska Veljković (#021) Ž 50+ Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:16 1:51:06

73 Gojko Kostić (#066) M Gen 21.1 km 05:16 1:51:07
11 Nataša Tomašević (#152) Ž Gen 21.1 km 05:18 1:51:57

74 Tomica Jovanović (#208) M Gen Homoljski
Maratonci 21.1 km 05:19 1:52:04

75 Ivan Milojević (#080) M Gen Hangar Fitness
Center Požarevac 21.1 km 05:20 1:52:25

76 Dejan Ivić (#047) M 40-49 F Digital 21.1 km 05:21 1:53:03
77 Marko Berar (#120) M 40-49 21.1 km 05:22 1:53:06
78 Ivan Stević (#079) M Gen 21.1 km 05:25 1:54:11
79 Vidoje Tošić (#214) M Gen 21.1 km 05:25 1:54:11

12 Dragana Grozdanić Jevtić
(#053) Ž Gen 21.1 km 05:25 1:54:20

80 Momčilo Popović (#149) M 50+ SRB RUN 21.1 km 05:25 1:54:26

81 Nenad Milojević (#165) M 50+ Hangar Fitness
Center Požarevac 21.1 km 05:26 1:54:29

13 Vesna Kerkez (#064) Ž 40-49 21.1 km 05:27 1:55:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
82 Nikola Kosanović (#583) M 40-49 Švrća I Čavava 21.1 km 05:27 1:55:06
83 Saša Petrović (#190) M 40-49 Paraćin 21.1 km 05:28 1:55:30
84 Nikola Stojanović (#173) M Gen 21.1 km 05:30 1:56:01
14 Jelena Milić (#090) Ž 40-49 21.1 km 05:31 1:56:21
85 Miloš Ivanović (#139) M Gen 21.1 km 05:31 1:56:23
86 Saša Momčilović (#191) M 40-49 21.1 km 05:31 1:56:29
87 Aleksandar Rajić (#003) M 50+ OVCE Beograd 21.1 km 05:32 1:56:40

15 Katarina Zečević (#098) Ž Gen Hangar Fitness
Center Požarevac 21.1 km 05:32 1:56:43

88 Mladen Krstić (#313) M Gen 21.1 km 05:32 1:56:53
16 Vedrana Gvozdenović (#210) Ž Gen AK Topličanin 21.1 km 05:34 1:57:31

17 Slađana Živković (#198) Ž 50+ Hangar Fitness
Centar Požarevac 21.1 km 05:35 1:57:43

89 Saša Jakšić (#192) M 40-49 21.1 km 05:36 1:58:04
90 Darko Jeremić (#041) M 40-49 21.1 km 05:36 1:58:13
91 Nemanja Mladenović (#157) M Gen 21.1 km 05:37 1:58:41
92 Aleksandar Rašić (#009) M Gen 21.1 km 05:39 1:59:12
93 Filip Džafić (#063) M Gen 21.1 km 05:40 1:59:27
94 Dragan Savić (#052) M 40-49 21.1 km 05:40 1:59:34
95 Vladimir Petrović (#598) M 40-49 Dlakaman Team 21.1 km 05:40 1:59:40
96 Darko Milosavljevic (#042) M Gen 21.1 km 05:42 2:00:11

18 Katarina Ivković (#099) Ž Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:42 2:00:16

97 Vladimir Maksimović (#218) M Gen AK VGSK 21.1 km 05:45 2:01:16

19 Jelena Savić (#087) Ž Gen Hangar Fitnes
Centar Požarevac 21.1 km 05:45 2:01:20

20 Ana Savić (#013) Ž Gen Psk Balkan
Beogra KTJ TEAM 21.1 km 05:46 2:01:33

98 Marko Kuzmanović (#122) M Gen 21.1 km 05:46 2:01:37

21 Gordana Diković Jovanović
(#073) Ž 50+ 21.1 km 05:48 2:02:21

22 Nikolina Marić (#183) Ž Gen AK Smederevo 21.1 km 05:49 2:02:51
99 Marko Trifunović (#121) M 40-49 M.T. 21.1 km 05:51 2:03:24

100 Milan Todorović (#126) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 21.1 km 05:54 2:04:23

101 Miloš Blagojević (#141) M 40-49 Masaa 21.1 km 05:55 2:04:54
23 Anđela Krnjić (#014) Ž Gen Trilogy 21.1 km 05:56 2:05:15

102 Milan Jeremić (#017) M Gen 21.1 km 05:57 2:05:28
103 Nemanja Ivošević (#161) M Gen Urbana Desetka 21.1 km 05:58 2:05:51
104 Nikola Brajković (#010) M Gen AK VGSK 21.1 km 05:58 2:05:54
105 Nemanja Popović (#159) M Gen 21.1 km 05:59 2:06:09
24 Snežana Petkov (#201) Ž Gen 21.1 km 06:01 2:06:50

106 Marko Mijailović (#113) M Gen Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 06:02 2:07:09

107 Nikola Milenković (#170) M Gen Aquila 21.1 km 06:02 2:07:28
25 Biljana Perić (#005) Ž 40-49 21.1 km 06:03 2:07:43
26 Slađana Superina (#197) Ž Gen 21.1 km 06:04 2:08:10

108 Željko Graovac (#226) M 50+ AK Hajduk
Maraton Tim Kula 21.1 km 06:05 2:08:17

109 Branislav Dević (#028) M Gen 21.1 km 06:05 2:08:25
110 Dragan Krasić (#051) M Gen 21.1 km 06:08 2:09:21
111 Vojislav Mrzić (#219) M 40-49 21.1 km 06:10 2:09:59
112 Đurica Erdeljan (#048) M 50+ Vak 1926 21.1 km 06:10 2:09:59
113 Dejan Momčilović (#044) M 50+ 21.1 km 06:12 2:10:42
114 Aleksa Lazarević (#002) M Gen AK VGSK 21.1 km 06:12 2:10:52
27 Katica Drenča (#100) Ž Gen 21.1 km 06:12 2:10:56

115 Miljan Đurđević (#137) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 21.1 km 06:13 2:11:07

116 Nemanja Radojković (#160) M Gen Fithangar 21.1 km 06:13 2:11:11
117 Miloš Sarančić (#144) M Gen AR Belgrade 21.1 km 06:14 2:11:25
118 Marko Antić (#115) M Gen 21.1 km 06:16 2:12:06



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
28 Dajana Đokić (#032) Ž Gen 21.1 km 06:17 2:12:35

119 Dušan Petković (#059) M Gen 21.1 km 06:17 2:12:36
120 Zoran Drljan (#222) M 50+ 21.1 km 06:19 2:13:07
121 Rade Obradović (#188) M 50+ VK Grafičar 21.1 km 06:20 2:13:43
122 Filip Živković (#062) M Gen 21.1 km 06:22 2:14:25
29 Marija Ivić (#109) Ž Gen 21.1 km 06:23 2:14:49

123 Dragiša Vit (#054) M 50+ EKO Kurir Novi
Sad 21.1 km 06:23 2:14:51

124 Nenad Dajlić (#168) M Gen Asbolute health
and fitness 21.1 km 06:24 2:14:52

125 Ivan Petkov (#078) M 40-49 21.1 km 06:24 2:14:53
126 Nikola Gavrilović (#176) M Gen 21.1 km 06:24 2:14:53
127 Nenad Veljković (#166) M 50+ Martonci Pancevo 21.1 km 06:24 2:15:04
30 Ivana Ilić (#083) Ž Gen 21.1 km 06:25 2:15:17

128 Ljubivoje Grbović (#103) M 50+ Bez Tima 21.1 km 06:26 2:15:46
129 Stefan Stević (#203) M Gen 21.1 km 06:26 2:15:46
31 Ljubinka Stojanović (#102) Ž 40-49 21.1 km 06:29 2:16:39

130 Nebojša Sudimac (#154) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 06:29 2:16:43

131 Nebojša Vučković (#155) M 50+ 21.1 km 06:37 2:19:39

132 Dejan Stevanović (#077) M Gen Homoljski
Maratonci 21.1 km 06:44 2:21:55

32 Jelena Milutinović (#086) Ž Gen ARK Duge Staze 21.1 km 06:45 2:22:24
33 Gordana Šeatović (#072) Ž 50+ 21.1 km 06:46 2:22:49
34 Milica Rudić (#134) Ž 40-49 21.1 km 06:52 2:24:57

133 Dušan Obiđanović (#058) M 50+ Ark,, Duge Staze,,
Svilajnac 21.1 km 06:53 2:25:12

35 Jelena Stojiljković (#088) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 06:57 2:26:44

36 Elena Nedović (#060) Ž Gen 21.1 km 06:58 2:26:50
134 Damir Despotović (#035) M 40-49 21.1 km 06:58 2:26:55
37 Bojana Martinović (#025) Ž 40-49 Akvgsk 21.1 km 07:04 2:28:56

135 Tomislav Marković (#209) M 40-49 21.1 km 07:04 2:28:57
136 Sveta Jovanović (#206) M 50+ 21.1 km 07:05 2:29:24
137 Marko Mitrović (#116) M Gen 21.1 km 07:06 2:29:49
138 Predrag Janković (#004) M 50+ SAU Beolaser Liga 21.1 km 07:07 2:30:20
139 Marko Radojičić (#118) M Gen 21.1 km 07:10 2:31:04
38 Jelena Jovanović (#092) Ž Gen 21.1 km 07:11 2:31:34

140 Damnjan Todorović (#036) M 50+ Akvgsk 21.1 km 07:17 2:33:47
141 Jovan Lazić (#091) M Gen 21.1 km 07:31 2:38:46
39 Aleksandra Pavković (#012) Ž Gen 21.1 km 07:45 2:43:34

142 Saša Neckov (#193) M 40-49 AK Obilić Novi
Kneževac 21.1 km 07:45 2:43:35

40 Marijana Urošević (#110) Ž Gen 21.1 km 07:59 2:48:17
143 Miloš Matić (#636) M 50+ 21.1 km 07:59 2:48:17
144 Goran Antičević (#067) M 50+ Liga KOD JUGE 21.1 km 08:01 2:49:09
145 Milan Stanisavljević (#127) M Gen 21.1 km 08:04 2:50:14
146 Dalibor Momirov (#033) M 50+ 21.1 km 08:10 2:52:12
147 Slobodan Dimitrov (#200) M 50+ 21.1 km 08:10 2:52:12
148 Nikola Minić (#171) M 40-49 Runtrace 21.1 km 08:15 2:54:04
149 Verko Kostić (#213) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 08:18 2:55:15

41 Nadica Jovanović (#150) Ž 50+ Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 08:47 3:05:25

150 Aleksandar Ilijevski (#008) M Gen 0 km DNS
151 Alin Belgun (#300) M 40-49 Share Your Run 0 km DNS
42 Anđela Matijević (#015) Ž Gen 0 km DNS
43 Anđela Milićev (#016) Ž Gen 0 km DNS
44 Anđela Srećković (#018) Ž Gen 0 km DNS

152 Boban Stojiljković (#022) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

153 Cristian Noreanu (#301) M 50+ Old Men In Black 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
154 Damir Jevtić (#034) M Gen Vgsk 0 km DNS
45 Danijela Kuč (#040) Ž Gen 0 km DNS
46 Danijela Stanković (#039) Ž 40-49 0 km DNS

155 Dejan Janković (#045) M 40-49 0 km DNS
156 Dragan Đikić (#050) M 40-49 0 km DNS
47 Hristina Milosavljević (#074) Ž Gen 0 km DNS

157 Ionel Eusebio Bonteanu (#302) M 40-49 0 km DNS
48 Jagoda Stolić (#085) Ž Gen Stolić 0 km DNS

49 Jelena Veselič (#089) Ž Gen Absolute health
and fitness 0 km DNS

158 Jovan Jović (#094) M Gen 0 km DNS
159 Jovan Živaljević (#093) M Gen 0 km DNS
50 Jovana Kovačević (#097) Ž 40-49 0 km DNS
51 Jovana Nešić Jovanović (#096) Ž Gen Nema Jacih 0 km DNS

52 Jovana Pešić (#095) Ž Gen Hangar Fitness
Center Požarevac 0 km DNS

160 Lazar Mihajlović (#101) M Gen 0 km DNS
161 Luka Mitić (#104) M Gen 0 km DNS
53 Maja Zaklan (#106) Ž 40-49 0 km DNS
54 Marija Marinković (#108) Ž Gen 0 km DNS

162 Marjan Simić (#112) M Gen 0 km DNS
163 Marko Blagojević (#123) M Gen 0 km DNS
164 Marko Nešković (#117) M Gen 0 km DNS
165 Marko Tošović (#119) M Gen PEK GORA 0 km DNS
166 Mihajlo Nikolić (#124) M Gen 0 km DNS
55 Milena Ljubisavljević (#129) Ž 40-49 0 km DNS
56 Milica Antić (#131) Ž Gen 0 km DNS

167 Miloš Milosavljević (#143) M 40-49 0 km DNS
168 Miloš Tomić (#146) M Gen 0 km DNS
169 Nikola Gigić (#178) M Gen 0 km DNS
170 Nikola Stamenić (#181) M 40-49 0 km DNS
171 Nikola Živanović (#177) M Gen 0 km DNS
172 Nikola Životić (#175) M Gen 0 km DNS
173 Ognjen Nikolić (#185) M Gen VGSK 0 km DNS
174 Petr Vyrzhikovskii (#305) M Gen Orient SRB 0 km DNS
175 Sergei Marchuk (#307) M Gen DNO 0 km DNS
57 Slavica Stojiljković (#194) Ž 40-49 PD Bukulja 0 km DNS

176 Slađan Mišić (#195) M 40-49 Fitunity 0 km DNS
58 Svetlana Banjari (#207) Ž 40-49 0 km DNS

177 Veljko Bulajić (#212) M Gen 0 km DNS

178 Viorel Capatina (#308) M 40-49 Craiova Running
Team 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Bubnov (#304) M Gen AK Milenijum 21.1 km 03:21 1:10:42
2 Milivoje Jovović (#136) M Gen 21.1 km 03:32 1:14:29

3 Nenad Živković (#167) M Gen ARK Maratonac
Krusevac 21.1 km 03:49 1:20:35

4 Bojan Savić (#023) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 03:53 1:21:54

5 Zoran Radičanin (#220) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 03:54 1:22:08

6 Milan Marinković (#128) M 40-49 Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 03:54 1:22:16

7 Branislav Živić (#027) M 40-49 Nitro Pužići 21.1 km 03:55 1:22:35
8 Andrija Đorđević (#019) M 40-49 ARK Fruška Gora 21.1 km 03:56 1:22:54
9 Artem Nosenko (#020) M 40-49 SK Zlatibor 21.1 km 03:58 1:23:34
10 Nikola Vasiljević (#180) M Gen 21.1 km 04:03 1:25:24
11 Ivan Jevtić (#082) M Gen 21.1 km 04:04 1:25:47



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Milan Ivanović (#105) M Gen Nije Lako Al Je Jako 21.1 km 04:04 1:25:53
13 Aleksandar Mihailović (#011) M Gen 21.1 km 04:06 1:26:25
14 Slobodan Marinkov (#199) M Gen 21.1 km 04:07 1:26:58
15 Nemanja Živić (#158) M Gen Nitro Pužići 21.1 km 04:08 1:27:17
16 Dmitry Grebenkov (#049) M Gen 21.1 km 04:10 1:27:54
17 Bojan Kampfer (#024) M 40-49 VAK 1926 21.1 km 04:10 1:28:03
18 Nikola Milovanović (#007) M Gen Ak.vgsk 21.1 km 04:12 1:28:34
19 Vladimir Joksimović (#216) M Gen SD Runners 21.1 km 04:13 1:28:50
20 Ionel Năvligu (#303) M 50+ Drubeta Multisport 21.1 km 04:15 1:29:30
21 Vladimir Đošović (#107) M Gen 21.1 km 04:20 1:31:21
22 Novak Milošević (#184) M Gen 21.1 km 04:21 1:31:51
23 Nemanja Stamenić (#163) M Gen 21.1 km 04:23 1:32:37
24 Miloš Bićanin (#140) M 50+ Prokupac Župa 21.1 km 04:24 1:32:45

25 Danijel Grujević (#037) M 40-49 Maratonci Pančevo
Beolaser 21.1 km 04:24 1:32:51

26 Nikola Živković (#179) M Gen 21.1 km 04:24 1:32:56
27 Radovan Brčin (#306) M 40-49 BNCT 21.1 km 04:29 1:34:43
28 Oliver Zlatanović (#186) M 40-49 Nemam 21.1 km 04:30 1:34:58
29 Ervin Rajda (#061) M 50+ VAK 1926 21.1 km 04:33 1:35:57

30 Miloš Šešlija (#138) M Gen AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:34 1:36:18

31 Ivan Veljković (#081) M 40-49 AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:34 1:36:29

32 Boris Rilak (#026) M Gen Čačak Trči 21.1 km 04:35 1:36:34
33 Mirko Vojinović (#147) M 50+ Maratonci Pančevo 21.1 km 04:35 1:36:53
34 Mirko Mirković (#148) M Gen 21.1 km 04:36 1:36:59
35 Goran Papić (#070) M 40-49 Rekreativo 21.1 km 04:37 1:37:25
36 Dejan Gojić (#043) M 50+ 21.1 km 04:41 1:38:59
37 Ivica Rilak (#084) M Gen Zupa Wine Run 21.1 km 04:43 1:39:24
38 Dejan Marković (#046) M 40-49 Duge Staze 21.1 km 04:44 1:39:59

39 Marko Kovačević (#114) M Gen Milan Running
Team 21.1 km 04:47 1:41:06

40 Stefan Mitrović (#204) M Gen Ark Maratonac
Krusevac 21.1 km 04:48 1:41:18

41 Đorđe Jovanović (#224) M 40-49 Boli Me Paja 21.1 km 04:48 1:41:20
42 Adrijan Kovačev (#001) M Gen Vak1926 21.1 km 04:49 1:41:38
43 Nikola Teofilović (#174) M Gen Bohemians 21.1 km 04:50 1:41:59
44 Veljko Bajić (#211) M Gen 21.1 km 04:50 1:42:01
45 Zoran Manojlović (#223) M 50+ Maratonci Pančevo 21.1 km 04:51 1:42:17
46 Radovan Popović (#189) M 40-49 Rekreativo 21.1 km 04:51 1:42:19
47 Vladan Vasić (#215) M 40-49 21.1 km 04:51 1:42:20
48 Nemanja Dimitrijević (#162) M Gen 21.1 km 04:51 1:42:22
49 Miloš Jajčanin (#145) M 50+ 21.1 km 04:51 1:42:26
50 Stefan Stevanović (#205) M Gen 21.1 km 04:53 1:42:52
51 Stefan Janković (#202) M Gen 21.1 km 04:56 1:43:57
52 Branko Petrović (#029) M 40-49 21.1 km 04:56 1:43:57
53 Nenad Simić (#169) M 40-49 21.1 km 04:56 1:44:03
54 Gligor Korlenka (#065) M Gen Brave Hearts 21.1 km 04:58 1:44:49
55 Goran Jeremić (#071) M Gen 21.1 km 05:00 1:45:27

56 Goran Mijatović (#069) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:02 1:46:16

57 Predrag Nemarović (#187) M 40-49 2112 21.1 km 05:03 1:46:26

58 Goran Nestorović (#068) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:03 1:46:28

59 Marjan Milosavljev (#111) M 40-49 Milan Running
Team 21.1 km 05:03 1:46:37

60 Aleksandar Mijailović (#006) M 50+ Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:05 1:47:14

61 Milija Radić (#135) M 40-49 Sau Beolaser 21.1 km 05:05 1:47:23
62 Nenad Kalčić (#164) M Gen 21.1 km 05:07 1:47:49



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

63 Nemanja Gmitrović (#156) M Gen Absolute Health
And Fitness 21.1 km 05:07 1:48:05

64 Stefan Vukajlović (#055) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:07 1:48:07

65 Nikola Jovanović (#182) M Gen 21.1 km 05:08 1:48:09
66 Igor Ivančić (#076) M 40-49 Pošta Srbije 21.1 km 05:09 1:48:34
67 Zoran Marković (#221) M 50+ Ark Fruška Gora 21.1 km 05:10 1:48:58
68 Bratislav Voštić (#031) M 50+ 21.1 km 05:14 1:50:26
69 Milan Kovačević (#125) M Gen 21.1 km 05:14 1:50:34
70 Nikola Radović (#172) M 40-49 21.1 km 05:15 1:50:43
71 Goran Jošić (#312) M Gen 21.1 km 05:15 1:50:50

72 Dragoljub Burmazović (#056) M 40-49 Trkači Istorije
Srbije 21.1 km 05:16 1:50:59

73 Gojko Kostić (#066) M Gen 21.1 km 05:16 1:51:07

74 Tomica Jovanović (#208) M Gen Homoljski
Maratonci 21.1 km 05:19 1:52:04

75 Ivan Milojević (#080) M Gen Hangar Fitness
Center Požarevac 21.1 km 05:20 1:52:25

76 Dejan Ivić (#047) M 40-49 F Digital 21.1 km 05:21 1:53:03
77 Marko Berar (#120) M 40-49 21.1 km 05:22 1:53:06
78 Ivan Stević (#079) M Gen 21.1 km 05:25 1:54:11
79 Vidoje Tošić (#214) M Gen 21.1 km 05:25 1:54:11
80 Momčilo Popović (#149) M 50+ SRB RUN 21.1 km 05:25 1:54:26

81 Nenad Milojević (#165) M 50+ Hangar Fitness
Center Požarevac 21.1 km 05:26 1:54:29

82 Nikola Kosanović (#583) M 40-49 Švrća I Čavava 21.1 km 05:27 1:55:06
83 Saša Petrović (#190) M 40-49 Paraćin 21.1 km 05:28 1:55:30
84 Nikola Stojanović (#173) M Gen 21.1 km 05:30 1:56:01
85 Miloš Ivanović (#139) M Gen 21.1 km 05:31 1:56:23
86 Saša Momčilović (#191) M 40-49 21.1 km 05:31 1:56:29
87 Aleksandar Rajić (#003) M 50+ OVCE Beograd 21.1 km 05:32 1:56:40
88 Mladen Krstić (#313) M Gen 21.1 km 05:32 1:56:53
89 Saša Jakšić (#192) M 40-49 21.1 km 05:36 1:58:04
90 Darko Jeremić (#041) M 40-49 21.1 km 05:36 1:58:13
91 Nemanja Mladenović (#157) M Gen 21.1 km 05:37 1:58:41
92 Aleksandar Rašić (#009) M Gen 21.1 km 05:39 1:59:12
93 Filip Džafić (#063) M Gen 21.1 km 05:40 1:59:27
94 Dragan Savić (#052) M 40-49 21.1 km 05:40 1:59:34
95 Vladimir Petrović (#598) M 40-49 Dlakaman Team 21.1 km 05:40 1:59:40
96 Darko Milosavljevic (#042) M Gen 21.1 km 05:42 2:00:11
97 Vladimir Maksimović (#218) M Gen AK VGSK 21.1 km 05:45 2:01:16
98 Marko Kuzmanović (#122) M Gen 21.1 km 05:46 2:01:37
99 Marko Trifunović (#121) M 40-49 M.T. 21.1 km 05:51 2:03:24

100 Milan Todorović (#126) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 21.1 km 05:54 2:04:23

101 Miloš Blagojević (#141) M 40-49 Masaa 21.1 km 05:55 2:04:54
102 Milan Jeremić (#017) M Gen 21.1 km 05:57 2:05:28
103 Nemanja Ivošević (#161) M Gen Urbana Desetka 21.1 km 05:58 2:05:51
104 Nikola Brajković (#010) M Gen AK VGSK 21.1 km 05:58 2:05:54
105 Nemanja Popović (#159) M Gen 21.1 km 05:59 2:06:09

106 Marko Mijailović (#113) M Gen Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 06:02 2:07:09

107 Nikola Milenković (#170) M Gen Aquila 21.1 km 06:02 2:07:28

108 Željko Graovac (#226) M 50+ AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 06:05 2:08:17

109 Branislav Dević (#028) M Gen 21.1 km 06:05 2:08:25
110 Dragan Krasić (#051) M Gen 21.1 km 06:08 2:09:21
111 Vojislav Mrzić (#219) M 40-49 21.1 km 06:10 2:09:59
112 Đurica Erdeljan (#048) M 50+ Vak 1926 21.1 km 06:10 2:09:59
113 Dejan Momčilović (#044) M 50+ 21.1 km 06:12 2:10:42
114 Aleksa Lazarević (#002) M Gen AK VGSK 21.1 km 06:12 2:10:52



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

115 Miljan Đurđević (#137) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 21.1 km 06:13 2:11:07

116 Nemanja Radojković (#160) M Gen Fithangar 21.1 km 06:13 2:11:11
117 Miloš Sarančić (#144) M Gen AR Belgrade 21.1 km 06:14 2:11:25
118 Marko Antić (#115) M Gen 21.1 km 06:16 2:12:06
119 Dušan Petković (#059) M Gen 21.1 km 06:17 2:12:36
120 Zoran Drljan (#222) M 50+ 21.1 km 06:19 2:13:07
121 Rade Obradović (#188) M 50+ VK Grafičar 21.1 km 06:20 2:13:43
122 Filip Živković (#062) M Gen 21.1 km 06:22 2:14:25
123 Dragiša Vit (#054) M 50+ EKO Kurir Novi Sad 21.1 km 06:23 2:14:51

124 Nenad Dajlić (#168) M Gen Asbolute health
and fitness 21.1 km 06:24 2:14:52

125 Ivan Petkov (#078) M 40-49 21.1 km 06:24 2:14:53
126 Nikola Gavrilović (#176) M Gen 21.1 km 06:24 2:14:53
127 Nenad Veljković (#166) M 50+ Martonci Pancevo 21.1 km 06:24 2:15:04
128 Ljubivoje Grbović (#103) M 50+ Bez Tima 21.1 km 06:26 2:15:46
129 Stefan Stević (#203) M Gen 21.1 km 06:26 2:15:46

130 Nebojša Sudimac (#154) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 06:29 2:16:43

131 Nebojša Vučković (#155) M 50+ 21.1 km 06:37 2:19:39

132 Dejan Stevanović (#077) M Gen Homoljski
Maratonci 21.1 km 06:44 2:21:55

133 Dušan Obiđanović (#058) M 50+ Ark,, Duge Staze,,
Svilajnac 21.1 km 06:53 2:25:12

134 Damir Despotović (#035) M 40-49 21.1 km 06:58 2:26:55
135 Tomislav Marković (#209) M 40-49 21.1 km 07:04 2:28:57
136 Sveta Jovanović (#206) M 50+ 21.1 km 07:05 2:29:24
137 Marko Mitrović (#116) M Gen 21.1 km 07:06 2:29:49
138 Predrag Janković (#004) M 50+ SAU Beolaser Liga 21.1 km 07:07 2:30:20
139 Marko Radojičić (#118) M Gen 21.1 km 07:10 2:31:04
140 Damnjan Todorović (#036) M 50+ Akvgsk 21.1 km 07:17 2:33:47
141 Jovan Lazić (#091) M Gen 21.1 km 07:31 2:38:46

142 Saša Neckov (#193) M 40-49 AK Obilić Novi
Kneževac 21.1 km 07:45 2:43:35

143 Miloš Matić (#636) M 50+ 21.1 km 07:59 2:48:17
144 Goran Antičević (#067) M 50+ Liga KOD JUGE 21.1 km 08:01 2:49:09
145 Milan Stanisavljević (#127) M Gen 21.1 km 08:04 2:50:14
146 Dalibor Momirov (#033) M 50+ 21.1 km 08:10 2:52:12
147 Slobodan Dimitrov (#200) M 50+ 21.1 km 08:10 2:52:12
148 Nikola Minić (#171) M 40-49 Runtrace 21.1 km 08:15 2:54:04
149 Verko Kostić (#213) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 08:18 2:55:15
150 Aleksandar Ilijevski (#008) M Gen 0 km DNS
151 Alin Belgun (#300) M 40-49 Share Your Run 0 km DNS

152 Boban Stojiljković (#022) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

153 Cristian Noreanu (#301) M 50+ Old Men In Black 0 km DNS
154 Damir Jevtić (#034) M Gen Vgsk 0 km DNS
155 Dejan Janković (#045) M 40-49 0 km DNS
156 Dragan Đikić (#050) M 40-49 0 km DNS
157 Ionel Eusebio Bonteanu (#302) M 40-49 0 km DNS
158 Jovan Jović (#094) M Gen 0 km DNS
159 Jovan Živaljević (#093) M Gen 0 km DNS
160 Lazar Mihajlović (#101) M Gen 0 km DNS
161 Luka Mitić (#104) M Gen 0 km DNS
162 Marjan Simić (#112) M Gen 0 km DNS
163 Marko Blagojević (#123) M Gen 0 km DNS
164 Marko Nešković (#117) M Gen 0 km DNS
165 Marko Tošović (#119) M Gen PEK GORA 0 km DNS
166 Mihajlo Nikolić (#124) M Gen 0 km DNS
167 Miloš Milosavljević (#143) M 40-49 0 km DNS
168 Miloš Tomić (#146) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
169 Nikola Gigić (#178) M Gen 0 km DNS
170 Nikola Stamenić (#181) M 40-49 0 km DNS
171 Nikola Živanović (#177) M Gen 0 km DNS
172 Nikola Životić (#175) M Gen 0 km DNS
173 Ognjen Nikolić (#185) M Gen VGSK 0 km DNS
174 Petr Vyrzhikovskii (#305) M Gen Orient SRB 0 km DNS
175 Sergei Marchuk (#307) M Gen DNO 0 km DNS
176 Slađan Mišić (#195) M 40-49 Fitunity 0 km DNS
177 Veljko Bulajić (#212) M Gen 0 km DNS

178 Viorel Capatina (#308) M 40-49 Craiova Running
Team 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bojan Savić (#023) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 03:53 1:21:54

2 Zoran Radičanin (#220) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 03:54 1:22:08

3 Milan Marinković (#128) M 40-49 Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 03:54 1:22:16

4 Branislav Živić (#027) M 40-49 Nitro Pužići 21.1 km 03:55 1:22:35
5 Andrija Đorđević (#019) M 40-49 ARK Fruška Gora 21.1 km 03:56 1:22:54
6 Artem Nosenko (#020) M 40-49 SK Zlatibor 21.1 km 03:58 1:23:34
7 Bojan Kampfer (#024) M 40-49 VAK 1926 21.1 km 04:10 1:28:03

8 Danijel Grujević (#037) M 40-49 Maratonci Pančevo
Beolaser 21.1 km 04:24 1:32:51

9 Radovan Brčin (#306) M 40-49 BNCT 21.1 km 04:29 1:34:43
10 Oliver Zlatanović (#186) M 40-49 Nemam 21.1 km 04:30 1:34:58

11 Ivan Veljković (#081) M 40-49 AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:34 1:36:29

12 Goran Papić (#070) M 40-49 Rekreativo 21.1 km 04:37 1:37:25
13 Dejan Marković (#046) M 40-49 Duge Staze 21.1 km 04:44 1:39:59
14 Đorđe Jovanović (#224) M 40-49 Boli Me Paja 21.1 km 04:48 1:41:20
15 Radovan Popović (#189) M 40-49 Rekreativo 21.1 km 04:51 1:42:19
16 Vladan Vasić (#215) M 40-49 21.1 km 04:51 1:42:20
17 Branko Petrović (#029) M 40-49 21.1 km 04:56 1:43:57
18 Nenad Simić (#169) M 40-49 21.1 km 04:56 1:44:03

19 Goran Mijatović (#069) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:02 1:46:16

20 Predrag Nemarović (#187) M 40-49 2112 21.1 km 05:03 1:46:26

21 Goran Nestorović (#068) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:03 1:46:28

22 Marjan Milosavljev (#111) M 40-49 Milan Running
Team 21.1 km 05:03 1:46:37

23 Milija Radić (#135) M 40-49 Sau Beolaser 21.1 km 05:05 1:47:23
24 Igor Ivančić (#076) M 40-49 Pošta Srbije 21.1 km 05:09 1:48:34
25 Nikola Radović (#172) M 40-49 21.1 km 05:15 1:50:43

26 Dragoljub Burmazović (#056) M 40-49 Trkači Istorije
Srbije 21.1 km 05:16 1:50:59

27 Dejan Ivić (#047) M 40-49 F Digital 21.1 km 05:21 1:53:03
28 Marko Berar (#120) M 40-49 21.1 km 05:22 1:53:06
29 Nikola Kosanović (#583) M 40-49 Švrća I Čavava 21.1 km 05:27 1:55:06
30 Saša Petrović (#190) M 40-49 Paraćin 21.1 km 05:28 1:55:30
31 Saša Momčilović (#191) M 40-49 21.1 km 05:31 1:56:29
32 Saša Jakšić (#192) M 40-49 21.1 km 05:36 1:58:04
33 Darko Jeremić (#041) M 40-49 21.1 km 05:36 1:58:13
34 Dragan Savić (#052) M 40-49 21.1 km 05:40 1:59:34
35 Vladimir Petrović (#598) M 40-49 Dlakaman Team 21.1 km 05:40 1:59:40
36 Marko Trifunović (#121) M 40-49 M.T. 21.1 km 05:51 2:03:24
37 Miloš Blagojević (#141) M 40-49 Masaa 21.1 km 05:55 2:04:54
38 Vojislav Mrzić (#219) M 40-49 21.1 km 06:10 2:09:59



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
39 Ivan Petkov (#078) M 40-49 21.1 km 06:24 2:14:53

40 Nebojša Sudimac (#154) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 06:29 2:16:43

41 Damir Despotović (#035) M 40-49 21.1 km 06:58 2:26:55
42 Tomislav Marković (#209) M 40-49 21.1 km 07:04 2:28:57

43 Saša Neckov (#193) M 40-49 AK Obilić Novi
Kneževac 21.1 km 07:45 2:43:35

44 Nikola Minić (#171) M 40-49 Runtrace 21.1 km 08:15 2:54:04
45 Verko Kostić (#213) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 08:18 2:55:15
46 Alin Belgun (#300) M 40-49 Share Your Run 0 km DNS

47 Boban Stojiljković (#022) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

48 Dejan Janković (#045) M 40-49 0 km DNS
49 Dragan Đikić (#050) M 40-49 0 km DNS
50 Ionel Eusebio Bonteanu (#302) M 40-49 0 km DNS
51 Miloš Milosavljević (#143) M 40-49 0 km DNS
52 Nikola Stamenić (#181) M 40-49 0 km DNS
53 Slađan Mišić (#195) M 40-49 Fitunity 0 km DNS

54 Viorel Capatina (#308) M 40-49 Craiova Running
Team 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : M 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ionel Năvligu (#303) M 50+ Drubeta Multisport 21.1 km 04:15 1:29:30
2 Miloš Bićanin (#140) M 50+ Prokupac Župa 21.1 km 04:24 1:32:45
3 Ervin Rajda (#061) M 50+ VAK 1926 21.1 km 04:33 1:35:57
4 Mirko Vojinović (#147) M 50+ Maratonci Pančevo 21.1 km 04:35 1:36:53
5 Dejan Gojić (#043) M 50+ 21.1 km 04:41 1:38:59
6 Zoran Manojlović (#223) M 50+ Maratonci Pančevo 21.1 km 04:51 1:42:17
7 Miloš Jajčanin (#145) M 50+ 21.1 km 04:51 1:42:26

8 Aleksandar Mijailović (#006) M 50+ Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:05 1:47:14

9 Zoran Marković (#221) M 50+ Ark Fruška Gora 21.1 km 05:10 1:48:58
10 Bratislav Voštić (#031) M 50+ 21.1 km 05:14 1:50:26
11 Momčilo Popović (#149) M 50+ SRB RUN 21.1 km 05:25 1:54:26

12 Nenad Milojević (#165) M 50+ Hangar Fitness
Center Požarevac 21.1 km 05:26 1:54:29

13 Aleksandar Rajić (#003) M 50+ OVCE Beograd 21.1 km 05:32 1:56:40

14 Željko Graovac (#226) M 50+ AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 06:05 2:08:17

15 Đurica Erdeljan (#048) M 50+ Vak 1926 21.1 km 06:10 2:09:59
16 Dejan Momčilović (#044) M 50+ 21.1 km 06:12 2:10:42
17 Zoran Drljan (#222) M 50+ 21.1 km 06:19 2:13:07
18 Rade Obradović (#188) M 50+ VK Grafičar 21.1 km 06:20 2:13:43
19 Dragiša Vit (#054) M 50+ EKO Kurir Novi Sad 21.1 km 06:23 2:14:51
20 Nenad Veljković (#166) M 50+ Martonci Pancevo 21.1 km 06:24 2:15:04
21 Ljubivoje Grbović (#103) M 50+ Bez Tima 21.1 km 06:26 2:15:46
22 Nebojša Vučković (#155) M 50+ 21.1 km 06:37 2:19:39

23 Dušan Obiđanović (#058) M 50+ Ark,, Duge Staze,,
Svilajnac 21.1 km 06:53 2:25:12

24 Sveta Jovanović (#206) M 50+ 21.1 km 07:05 2:29:24
25 Predrag Janković (#004) M 50+ SAU Beolaser Liga 21.1 km 07:07 2:30:20
26 Damnjan Todorović (#036) M 50+ Akvgsk 21.1 km 07:17 2:33:47
27 Miloš Matić (#636) M 50+ 21.1 km 07:59 2:48:17
28 Goran Antičević (#067) M 50+ Liga KOD JUGE 21.1 km 08:01 2:49:09
29 Dalibor Momirov (#033) M 50+ 21.1 km 08:10 2:52:12
30 Slobodan Dimitrov (#200) M 50+ 21.1 km 08:10 2:52:12
31 Cristian Noreanu (#301) M 50+ Old Men In Black 0 km DNS



Polumaraton Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Novković (#133) Ž Gen Trening Centar 21.1 km 04:32 1:35:29
2 Ivana Ivanović (#030) Ž Gen 21.1 km 04:34 1:36:17

3 Nataša Mićić (#507) Ž Gen Homoljski
Maratonci 21.1 km 04:44 1:39:56

4 Slađana Čelić (#196) Ž 50+ 21.1 km 04:48 1:41:08
5 Danijela Milojković (#038) Ž Gen 21.1 km 04:49 1:41:46
6 Milica Živanović (#132) Ž Gen AK Mladost Užice 21.1 km 04:56 1:44:16

7 Nađa Maksimović (#153) Ž Gen Nije Lako Al Je
Jako 21.1 km 05:00 1:45:29

8 Natalija Živić (#151) Ž Gen 21.1 km 05:04 1:46:47
9 Milica Petrović (#130) Ž Gen 21.1 km 05:11 1:49:24

10 Biljana Koteska Veljković (#021) Ž 50+ Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:16 1:51:06

11 Nataša Tomašević (#152) Ž Gen 21.1 km 05:18 1:51:57
12 Dragana Grozdanić Jevtić (#053) Ž Gen 21.1 km 05:25 1:54:20
13 Vesna Kerkez (#064) Ž 40-49 21.1 km 05:27 1:55:03
14 Jelena Milić (#090) Ž 40-49 21.1 km 05:31 1:56:21

15 Katarina Zečević (#098) Ž Gen Hangar Fitness
Center Požarevac 21.1 km 05:32 1:56:43

16 Vedrana Gvozdenović (#210) Ž Gen AK Topličanin 21.1 km 05:34 1:57:31

17 Slađana Živković (#198) Ž 50+ Hangar Fitness
Centar Požarevac 21.1 km 05:35 1:57:43

18 Katarina Ivković (#099) Ž Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:42 2:00:16

19 Jelena Savić (#087) Ž Gen Hangar Fitnes
Centar Požarevac 21.1 km 05:45 2:01:20

20 Ana Savić (#013) Ž Gen Psk Balkan
Beogra KTJ TEAM 21.1 km 05:46 2:01:33

21 Gordana Diković Jovanović
(#073) Ž 50+ 21.1 km 05:48 2:02:21

22 Nikolina Marić (#183) Ž Gen AK Smederevo 21.1 km 05:49 2:02:51
23 Anđela Krnjić (#014) Ž Gen Trilogy 21.1 km 05:56 2:05:15
24 Snežana Petkov (#201) Ž Gen 21.1 km 06:01 2:06:50
25 Biljana Perić (#005) Ž 40-49 21.1 km 06:03 2:07:43
26 Slađana Superina (#197) Ž Gen 21.1 km 06:04 2:08:10
27 Katica Drenča (#100) Ž Gen 21.1 km 06:12 2:10:56
28 Dajana Đokić (#032) Ž Gen 21.1 km 06:17 2:12:35
29 Marija Ivić (#109) Ž Gen 21.1 km 06:23 2:14:49
30 Ivana Ilić (#083) Ž Gen 21.1 km 06:25 2:15:17
31 Ljubinka Stojanović (#102) Ž 40-49 21.1 km 06:29 2:16:39
32 Jelena Milutinović (#086) Ž Gen ARK Duge Staze 21.1 km 06:45 2:22:24
33 Gordana Šeatović (#072) Ž 50+ 21.1 km 06:46 2:22:49
34 Milica Rudić (#134) Ž 40-49 21.1 km 06:52 2:24:57

35 Jelena Stojiljković (#088) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 06:57 2:26:44

36 Elena Nedović (#060) Ž Gen 21.1 km 06:58 2:26:50
37 Bojana Martinović (#025) Ž 40-49 Akvgsk 21.1 km 07:04 2:28:56
38 Jelena Jovanović (#092) Ž Gen 21.1 km 07:11 2:31:34
39 Aleksandra Pavković (#012) Ž Gen 21.1 km 07:45 2:43:34
40 Marijana Urošević (#110) Ž Gen 21.1 km 07:59 2:48:17

41 Nadica Jovanović (#150) Ž 50+ Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 08:47 3:05:25

42 Anđela Matijević (#015) Ž Gen 0 km DNS
43 Anđela Milićev (#016) Ž Gen 0 km DNS
44 Anđela Srećković (#018) Ž Gen 0 km DNS
45 Danijela Kuč (#040) Ž Gen 0 km DNS
46 Danijela Stanković (#039) Ž 40-49 0 km DNS
47 Hristina Milosavljević (#074) Ž Gen 0 km DNS
48 Jagoda Stolić (#085) Ž Gen Stolić 0 km DNS

49 Jelena Veselič (#089) Ž Gen Absolute health
and fitness 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
50 Jovana Kovačević (#097) Ž 40-49 0 km DNS
51 Jovana Nešić Jovanović (#096) Ž Gen Nema Jacih 0 km DNS

52 Jovana Pešić (#095) Ž Gen Hangar Fitness
Center Požarevac 0 km DNS

53 Maja Zaklan (#106) Ž 40-49 0 km DNS
54 Marija Marinković (#108) Ž Gen 0 km DNS
55 Milena Ljubisavljević (#129) Ž 40-49 0 km DNS
56 Milica Antić (#131) Ž Gen 0 km DNS
57 Slavica Stojiljković (#194) Ž 40-49 PD Bukulja 0 km DNS
58 Svetlana Banjari (#207) Ž 40-49 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : Ž 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vesna Kerkez (#064) Ž 40-49 21.1 km 05:27 1:55:03
2 Jelena Milić (#090) Ž 40-49 21.1 km 05:31 1:56:21
3 Biljana Perić (#005) Ž 40-49 21.1 km 06:03 2:07:43
4 Ljubinka Stojanović (#102) Ž 40-49 21.1 km 06:29 2:16:39
5 Milica Rudić (#134) Ž 40-49 21.1 km 06:52 2:24:57
6 Bojana Martinović (#025) Ž 40-49 Akvgsk 21.1 km 07:04 2:28:56
7 Danijela Stanković (#039) Ž 40-49 0 km DNS
8 Jovana Kovačević (#097) Ž 40-49 0 km DNS
9 Maja Zaklan (#106) Ž 40-49 0 km DNS
10 Milena Ljubisavljević (#129) Ž 40-49 0 km DNS
11 Slavica Stojiljković (#194) Ž 40-49 PD Bukulja 0 km DNS
12 Svetlana Banjari (#207) Ž 40-49 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : Ž 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slađana Čelić (#196) Ž 50+ 21.1 km 04:48 1:41:08

2 Biljana Koteska Veljković
(#021) Ž 50+ Adidas Runners

Belgrade 21.1 km 05:16 1:51:06

3 Slađana Živković (#198) Ž 50+ Hangar Fitness
Centar Požarevac 21.1 km 05:35 1:57:43

4 Gordana Diković Jovanović
(#073) Ž 50+ 21.1 km 05:48 2:02:21

5 Gordana Šeatović (#072) Ž 50+ 21.1 km 06:46 2:22:49

6 Nadica Jovanović (#150) Ž 50+ Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 08:47 3:05:25

Trka zadovoljstva Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Denis Firulović
(#541) M Gen Kilometar21 5 km 03:16 0:16:21

2 Sreto Krstić
(#678) M Gen AK Vranjski Maratonci 5 km 03:20 0:16:38

3 Novak Perišić
(#553) M Gen 5 km 03:30 0:17:29

4 Marko Miljković
(#617) M Gen ARK Maratonac Kruševac 5 km 03:32 0:17:39

5 Borislav Jovanović
(#523) M Gen 5 km 03:40 0:18:20

6 Đorđe Ivanović
(#703) M Gen Šabački Rekreativac 5 km 03:46 0:18:52

7 Dragan Despić
(#543) M Gen Absolute And Shape 5 km 03:49 0:19:06

8 Mateja Kajalić
(#619) M Gen TK Tamiš Pančevo 5 km 03:50 0:19:08



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

9 Anđelko Golubović
(#518) M Gen 5 km 03:51 0:19:13

10 David Ivković
(#536) M Gen 5 km 03:56 0:19:41

11 Kristijan Stošić
(#057) M Gen Vranjski maratonci 5 km 03:57 0:19:47

12 Lazar Conić
(#601) M Gen AK Vranjski Maratonci 5 km 03:57 0:19:47

13 Ignjat Papić
(#560) M Gen Tkt Tamiš 5 km 03:59 0:19:57

14 Mihailo Gvero
(#622) M Gen TKT Pančevo 5 km 04:00 0:19:59

15 Strahinja Banović
(#681) M Gen Kod Brke 5 km 04:15 0:21:16

16 Nikola Miklić
(#656) M Gen AK Dragutin Tomašević 5 km 04:18 0:21:30

1 Milena Simonović
(#628) Ž Gen KTJ Team 5 km 04:20 0:21:42

17 Nenad Horvat
(#652) M Gen AK Dragutin Tomasevic 5 km 04:22 0:21:52

18 Miloš Mitrović
(#635) M Gen Ak Vgsk 5 km 04:23 0:21:54

2 Jelena Milivojević
(#580) Ž Gen Sky OCR Rajičević 5 km 04:27 0:22:15

19 Aleksandar Vetro
(#504) M Gen 5 km 04:35 0:22:57

20 Bordeiasu Tonel
Mihaita (#802) M Gen 5 km 04:42 0:23:28

21 Goran Ungurović
(#556) M Gen Kajak Kanu Klub Zmaj Zemun 5 km 04:42 0:23:28

22 Lazar Stojilović
(#602) M Gen Ak Dragutin Tomašević 5 km 04:42 0:23:31

23 Mihajlo Stanojević
(#625) M Gen AK VGSK 5 km 04:47 0:23:55

24 Goran Đurković
(#555) M Gen AK VGSK 5 km 04:48 0:23:59

25 Boris Paunović
(#522) M Gen Tkt Tamiš 5 km 04:48 0:24:01

26 David Đurkov
(#535) M Gen Triatlon Klub Tamis Pancevo 5 km 04:49 0:24:04

3 Branka Bojanić
(#526) Ž Gen 5 km 04:49 0:24:05

4
Dejana
Kuzmanović
(#540)

Ž Gen TK Tamis Pancevo 5 km 04:52 0:24:22

5 Mia Kajalić (#621) Ž Gen TK Tamiš Pančevo 5 km 04:54 0:24:28

6 Ivona Milutinović
(#574) Ž Gen 5 km 04:54 0:24:30

27 Miloš Samardžija
(#637) M Gen 5 km 04:54 0:24:32

28 Jovan Jovanović
(#582) M Gen 5 km 04:57 0:24:47

7 Ljubica Ivanović
(#654) Ž Gen SAU Beolaser 5 km 04:58 0:24:51

29 Nikola Rakić
(#659) M Gen 5 km 05:01 0:25:05

30 Dušan Pantić
(#550) M Gen AK VGSK 5 km 05:02 0:25:09

31 Milan Čemerikić
(#517) M Gen 5 km 05:04 0:25:19

8 Mira Papić (#640) Ž Gen Trk Pancevo 5 km 05:04 0:25:19

32 Lazar Nedeljković
(#603) M Gen AK VGSK 5 km 05:05 0:25:25

33 Veljko Obradović
(#694) M Gen AK VGSK 5 km 05:05 0:25:25



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

9
Jovana
Dobrosavljević
(#584)

Ž Gen AK Dragutin Tomasevic 5 km 05:06 0:25:29

34 Dejan Jovanović
(#537) M Gen Nema Jacih 5 km 05:07 0:25:34

10 Julija Lazarević
(#594) Ž Gen Dragutin Tomašević 5 km 05:09 0:25:43

35 Aleksandar
Bošković (#505) M Gen 5 km 05:10 0:25:51

36 Vitomir Teofilović
(#510) M Gen Cegarrunning 5 km 05:17 0:26:24

11 Tamara Perović
(#682) Ž Gen 5 km 05:18 0:26:29

37 David Stojićević
(#534) M Gen 5 km 05:21 0:26:45

38 Milovan Lučić
(#634) M Gen PEK Gora 5 km 05:22 0:26:52

39 Nemanja Aleksić
(#650) M Gen AK VGSK 5 km 05:24 0:26:58

40 Ilija Kovačević
(#561) M Gen 5 km 05:28 0:27:20

41 Stefan Stojilović
(#679) M Gen Ak Dragutin Tomašević 5 km 05:29 0:27:26

42 Velja Avramović
(#693) M Gen Kod Brke 5 km 05:31 0:27:33

43 Mihajlo Olćan
(#576) M Gen Tk Tamiš 5 km 05:31 0:27:34

44
Darko
Radovanović
(#531)

M Gen 5 km 05:33 0:27:45

12
Marina
Milovanović
(#615)

Ž Gen Ak.vgsk 5 km 05:40 0:28:19

13 Dubravka
Milanović (#547) Ž Gen 5 km 05:42 0:28:30

45 Goran Teofilović
(#708) M Gen Klub Rekreativac 5 km 05:43 0:28:34

46 Ljuba Stevanović
(#605) M Gen AK Veteran 5 km 05:44 0:28:42

47 Vojislav Popov
(#698) M Gen 5 km 05:46 0:28:51

48 Vlada Savić
(#696) M Gen Hangar Požarevac 5 km 05:50 0:29:09

49 Danijel Panić
(#527) M Gen Triatlon Klub Tamiš Pančevo 5 km 05:50 0:29:11

50 Miloš Ristić (#639) M Gen 5 km 05:52 0:29:22

51 Andrija Tmušić
(#516) M Gen AK VGSK 5 km 05:53 0:29:25

52 Mirko Poledica
(#643) M Gen 5 km 05:53 0:29:25

53 Vukašin
Milenković (#700) M Gen 5 km 05:57 0:29:44

54 Dobrica Stojić
(#542) M Gen Singl 5 km 05:58 0:29:48

55 Viktor Aranđelović
(#695) M Gen 5 km 05:58 0:29:48

56 Jovan Ristić
(#587) M Gen 5 km 05:59 0:29:53

14 Ivana Ivančov
(#568) Ž Gen 5 km 06:00 0:30:00

57 Denis Hamzagić
(#519) M Gen Trilogy 5 km 06:00 0:30:01

58
Bogdan
Dumitrescu
(#801)

M Gen 5 km 06:01 0:30:05



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

59
Cristian
Dumitrescu
(#803)

M Gen 5 km 06:01 0:30:05

15 Silvia Dumitrescu
(#805) Ž Gen 5 km 06:01 0:30:05

60 Uroš Banović
(#690) M Gen Kod Brke 5 km 06:02 0:30:11

16 Dubravka Banović
(#546) Ž Gen Kod Brke 5 km 06:05 0:30:26

17 Emilija Životić
(#552) Ž Gen 5 km 06:06 0:30:30

18 Danijela Barbu
(#528) Ž Gen 5 km 06:06 0:30:31

19 Valentina Suslov
(#691) Ž Gen Maratonci Pančevo 5 km 06:09 0:30:45

61 Pavle Jovanović
(#667) M Gen AK VGSK 5 km 06:09 0:30:47

62 Aleksandar
Živković (#502) M Gen 5 km 06:10 0:30:52

63 Darko Tadić
(#533) M Gen VGSK 5 km 06:10 0:30:52

64 Nikola Ristić
(#655) M Gen Trilogy 5 km 06:12 0:31:02

65 Branislav Lasković
(#524) M Gen 5 km 06:13 0:31:03

20 Milica Đorđević
(#630) Ž Gen 5 km 06:13 0:31:04

21 Zlata Jović (#701) Ž Gen Homoljski Maratonci 5 km 06:13 0:31:06

66 Ivan Popović
(#565) M Gen 5 km 06:16 0:31:19

22 Miloš Bojičić
(#638) Ž Gen Trka Kraljeva 5 km 06:17 0:31:27

23 Saša Tucaković
(#674) Ž Gen Vetrenjace.rawfoodyahoo.com 5 km 06:20 0:31:42

67 Aleksandar
Vukićević (#503) M Gen BRC 5 km 06:20 0:31:42

24 Katarina Popov
(#596) Ž Gen 5 km 06:20 0:31:42

68 Mirko Živković
(#644) M Gen AK VGSK 5 km 06:21 0:31:46

25 Marija Živulović
(#612) Ž Gen 5 km 06:23 0:31:53

26 Milica Najdanović
(#631) Ž Gen 5 km 06:23 0:31:54

69 Igor Gatalica
(#707) M Gen 5 km 06:32 0:32:39

27 Ivana Matović
(#572) Ž Gen 5 km 06:32 0:32:39

28 Nikolina Đorđević
(#660) Ž Gen AK VGSK 5 km 06:33 0:32:43

70 Petar Matić (#668) M Gen AK VGSK 5 km 06:33 0:32:43

29 Milica Stojanović
(#632) Ž Gen Trilogy 5 km 06:34 0:32:49

71 Petar Mijatović
(#669) M Gen AK VGSK 5 km 06:34 0:32:49

30 Jelena Petrović
(#581) Ž Gen 5 km 06:35 0:32:55

72 Nikola Golubović
(#657) M Gen 5 km 06:35 0:32:55

31 Jovana Sekulić
(#591) Ž Gen 5 km 06:35 0:32:57

32 Dunja Janković
(#548) Ž Gen 5 km 06:36 0:32:59

73 Nemanja Mitrović
(#666) M Gen Palanačka Gimnazija 5 km 06:38 0:33:11



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

33 Tanja Babejić
(#684) Ž Gen 5 km 06:39 0:33:14

74
Vladimir
Milosavljević
(#697)

M Gen 5 km 06:39 0:33:14

34 Gordana Petrović
(#557) Ž Gen 5 km 06:40 0:33:19

75 Darko Savić
(#532) M Gen Veterani 72. 5 km 06:43 0:33:35

35 Marija Petrović
(#610) Ž Gen Homoljski Maratonci 5 km 06:44 0:33:38

36 Tijana Stojanović
(#689) Ž Gen 5 km 06:46 0:33:51

76 Jovan Tasić (#588) M Gen Hangar Fitnes Center 5 km 06:47 0:33:54

37 Marta Jovetić
(#618) Ž Gen 5 km 06:48 0:34:01

38
Isidora
Atanacković
(#564)

Ž Gen 5 km 06:48 0:34:02

39 Aleksandra Ljušić
(#509) Ž Gen Trilogy 5 km 06:49 0:34:04

40 Marina Trifunović
(#614) Ž Gen 5 km 06:53 0:34:25

77 Luka Mirković
(#606) M Gen TK Tamiš 5 km 06:55 0:34:33

41 Ivana Ilić (#569) Ž Gen 5 km 06:56 0:34:40

42 Ana Dimitrijević
(#513) Ž Gen 5 km 06:56 0:34:42

78 Nemanja Jović
(#649) M Gen 5 km 06:57 0:34:43

43 Aleksandra Mitić
(#508) Ž Gen Hangar 5 km 06:58 0:34:50

79 Vladimir Mitić
(#217) M Gen Hangar Fitness Center

Požarevac 5 km 06:58 0:34:52

44 Jelena Mirković
(#577) Ž Gen 5 km 06:59 0:34:53

80 Nemanja
Stojanović (#648) M Gen 5 km 07:06 0:35:31

45 Sanja Blagojević
(#671) Ž Gen Trail And Running Fitness Club 5 km 07:07 0:35:33

46 Maja Petrašković
(#608) Ž Gen AK VGSK 5 km 07:10 0:35:52

47 Miroslava Perić
(#709) Ž Gen AK VGSK 5 km 07:10 0:35:52

81 Mario Stojanović
(#616) M Gen Hanova 5 km 07:12 0:36:01

48 Aleksandra
Bogićević (#506) Ž Gen Homoljski Maratonci 5 km 07:15 0:36:13

82 Nenad Milošević
(#651) M Gen Homoljski Maratonci 5 km 07:15 0:36:13

83
Slobodan
Milosavljević
(#676)

M Gen Homoljski Maratonci 5 km 07:15 0:36:14

49 Mirjana Stojanović
(#642) Ž Gen 5 km 07:17 0:36:24

50 Tatjana Punoš
(#685) Ž Gen Hangar 5 km 07:20 0:36:38

51 Katarina
Pribaković (#595) Ž Gen 5 km 07:25 0:37:04

52 Sanja Žiravac
(#672) Ž Gen TRKA Kraljeva 5 km 07:29 0:37:27

84 Dejan Todorović
(#538) M Gen TRKA Kraljeva 5 km 07:30 0:37:28

53 Milica Ćurčić
(#629) Ž Gen 5 km 07:36 0:38:02



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

54 Aleksandra Ristić
(#511) Ž Gen 5 km 07:37 0:38:07

85 Pavle Perić (#665) M Gen Rođaci 5 km 07:40 0:38:18
55 Mira Rajić (#641) Ž Gen Milan Running Team 5 km 07:44 0:38:42

86 Dejan Stojadinović
(#529) M Gen Homoljski Maratonci 5 km 07:59 0:39:55

56 Tamara Jurišić
Adžić (#683) Ž Gen 5 km 07:59 0:39:57

57 Teodora
Milenković (#686) Ž Gen Rođaci 5 km 08:00 0:40:00

87 Vuk Perić (#699) M Gen Rođaci 5 km 08:00 0:40:00

58 Ana Sofronijević
(#512) Ž Gen 5 km 08:13 0:41:07

88 Jugoslav Jovanović
(#593) M Gen 5 km 08:13 0:41:07

89 Matija Sofronijević
(#620) M Gen 5 km 08:13 0:41:07

90 Jovan Janković
(#589) M Gen AK VGSK 5 km 08:16 0:41:22

59 Đurđina Mitrović
(#705) Ž Gen AK VGSK 5 km 08:19 0:41:35

60 Vanja Mišić (#692) Ž Gen AK VGSK 5 km 08:22 0:41:51

91 Goran Blagojević
(#554) M Gen Maraton Tim Pozarevac 5 km 08:23 0:41:55

61 Jadranka Grubetić
(#575) Ž Gen Maraton Tim Požarevac 5 km 08:23 0:41:55

62 Milica Pejčić
(#633) Ž Gen 5 km 08:23 0:41:55

63 Lena Šulović
(#604) Ž Gen AK VGSK 5 km 08:40 0:43:18

64 Teodora Savić
(#688) Ž Gen AK VGSK 5 km 08:41 0:43:26

65 Nataša Vuković
(#646) Ž Gen Bravehearts 5 km 08:57 0:44:47

92 Aleksa Miljković
(#500) M Gen Nesvrstani 5 km 09:21 0:46:46

66 Irena Fridl (#563) Ž Gen Nesvrstani 5 km 09:21 0:46:46

67 Ivana Rudić
(#571) Ž Gen 5 km 09:31 0:47:33

68 Sofija Kočović
(#677) Ž Gen 5 km 09:32 0:47:39

69 Dragana Antić
(#544) Ž Gen 5 km 09:34 0:47:48

70 Dragica Glišić
(#545) Ž Gen 5 km 09:34 0:47:48

71 Marija Vasić
(#611) Ž Gen 5 km 10:24 0:51:58

72 Nikolina Ćirić
(#661) Ž Gen AK VGSK 5 km 10:55 0:54:36

73 Helena Stević
(#559) Ž Gen AK VGSK 5 km 10:56 0:54:38

74 Stefanija Andrejić
(#680) Ž Gen AK VGSK 5 km 10:56 0:54:38

75 Jovana Dobrijević
(#592) Ž Gen 5 km 11:07 0:55:37

76 Dragana Medić
(#521) Ž Gen Bravehearts 5 km 11:08 0:55:38

77
Slavica
Krsmanović
(#675)

Ž Gen 5 km 11:08 0:55:38

78 Ksenija Ilić (#599) Ž Gen 5 km 11:18 0:56:30

79 Majda Jovanović
(#609) Ž Gen AK VGSK 5 km 11:23 0:56:53

80 Nina Milanović
(#663) Ž Gen AK VGSK 5 km 11:34 0:57:49



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
81 Ana Stević (#514) Ž Gen AK VGSK 5 km 11:40 0:58:18

82 Marija Pavlović
(#613) Ž Gen AK VGSK 5 km 11:45 0:58:43

93 Aleksandar
Stamatović (#501) M Gen 0 km DNS

94 Andrija Popović
(#515) M Gen 0 km DNS

95 Anton Gjolaj
(#800) M Gen TKPG 0 km DNS

83 Biljana Rašić
(#520) Ž Gen AK BSK Borča 0 km DNS

96 Darko Obradović
(#607) M Gen 0 km DNS

97 Dejan Božović
(#539) M Gen 36somaakv 0 km DNS

84 Dragana Kukolj
(#710) Ž Gen AK VGSK 0 km DNS

98 Dušan Radonjić
(#549) M Gen 0 km DNS

85 Ema Stajić (#551) Ž Gen 0 km DNS

99 Ghigulescu
Alexandru (#804) M Gen CS Tibiscus 0 km DNS

86 Hana Stojanović
(#558) Ž Gen Hanova 0 km DNS

87 Irena Jerinić
(#562) Ž Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS

88 Ivana Jovanović
(#567) Ž Gen 0 km DNS

89 Ivana Mihailović
(#573) Ž Gen 0 km DNS

90 Ivana Nikolić
(#570) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS

91 Ivana Pribaković
(#566) Ž Gen 0 km DNS

92 Jelena Radić
(#578) Ž Gen Trilogy Recreation 0 km DNS

93 Jelena Stepanović
(#579) Ž Gen 0 km DNS

100 Jovan Rašić
(#586) M Gen 0 km DNS

101 Jovan Vukčević
(#585) M Gen Nema 0 km DNS

94 Jovana Rašić
(#590) Ž Gen AK BSK Borča 0 km DNS

95 Katarina Guberinić
(#597) Ž Gen 0 km DNS

96 Lara Panić (#600) Ž Gen Triatlon Klub Tamiš Pančevo 0 km DNS

102 Mihajlo Radonjić
(#624) M Gen 0 km DNS

103
Mihajlo
Sofronijević
(#623)

M Gen 0 km DNS

104
Mihajlo
Stamenković
(#626)

M Gen AK VGSK 0 km DNS

97 Mila Milenković
(#627) Ž Gen AK VGSK 0 km DNS

105 Miloš Cekić (#142) M Gen 0 km DNS

106 Mladen Nikolić
(#645) M Gen 0 km DNS

107 Nemanja Martić
(#530) M Gen AK VGSK 0 km DNS

108 Nemanja
Rakočević (#647) M Gen 0 km DNS

109 Nenad Josić
(#653) M Gen AK VGSK 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

110 Nikola Stojićević
(#658) M Gen AK VGSK 0 km DNS

98 Nina Stajić (#662) Ž Gen 0 km DNS

111 Novak Stojanović
(#664) M Gen Hanova 0 km DNS

99 Petra Kovačević
(#670) Ž Gen 0 km DNS

100 Sara Stošić (#673) Ž Gen TK Tamiš 0 km DNS

101 Teodora Đorđević
(#687) Ž Gen 0 km DNS

112 Vukan Mitić
(#525) M Gen AK VGSK 0 km DNS

113 Zoran Kostić
(#702) M Gen 0 km DNS

114 Đorđe Đorđević
(#704) M Gen Palanačka Gimnazija 0 km DNS

102 Đurđina Đorđević
(#706) Ž Gen AK VGSK 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Denis Firulović (#541) M Gen Kilometar21 5 km 03:16 0:16:21

2 Sreto Krstić (#678) M Gen AK Vranjski
Maratonci 5 km 03:20 0:16:38

3 Novak Perišić (#553) M Gen 5 km 03:30 0:17:29

4 Marko Miljković (#617) M Gen ARK Maratonac
Kruševac 5 km 03:32 0:17:39

5 Borislav Jovanović (#523) M Gen 5 km 03:40 0:18:20
6 Đorđe Ivanović (#703) M Gen Šabački Rekreativac 5 km 03:46 0:18:52
7 Dragan Despić (#543) M Gen Absolute And Shape 5 km 03:49 0:19:06
8 Mateja Kajalić (#619) M Gen TK Tamiš Pančevo 5 km 03:50 0:19:08
9 Anđelko Golubović (#518) M Gen 5 km 03:51 0:19:13
10 David Ivković (#536) M Gen 5 km 03:56 0:19:41
11 Kristijan Stošić (#057) M Gen Vranjski maratonci 5 km 03:57 0:19:47

12 Lazar Conić (#601) M Gen AK Vranjski
Maratonci 5 km 03:57 0:19:47

13 Ignjat Papić (#560) M Gen Tkt Tamiš 5 km 03:59 0:19:57
14 Mihailo Gvero (#622) M Gen TKT Pančevo 5 km 04:00 0:19:59
15 Strahinja Banović (#681) M Gen Kod Brke 5 km 04:15 0:21:16

16 Nikola Miklić (#656) M Gen AK Dragutin
Tomašević 5 km 04:18 0:21:30

17 Nenad Horvat (#652) M Gen AK Dragutin
Tomasevic 5 km 04:22 0:21:52

18 Miloš Mitrović (#635) M Gen Ak Vgsk 5 km 04:23 0:21:54
19 Aleksandar Vetro (#504) M Gen 5 km 04:35 0:22:57

20 Bordeiasu Tonel Mihaita
(#802) M Gen 5 km 04:42 0:23:28

21 Goran Ungurović (#556) M Gen Kajak Kanu Klub
Zmaj Zemun 5 km 04:42 0:23:28

22 Lazar Stojilović (#602) M Gen Ak Dragutin
Tomašević 5 km 04:42 0:23:31

23 Mihajlo Stanojević (#625) M Gen AK VGSK 5 km 04:47 0:23:55
24 Goran Đurković (#555) M Gen AK VGSK 5 km 04:48 0:23:59
25 Boris Paunović (#522) M Gen Tkt Tamiš 5 km 04:48 0:24:01

26 David Đurkov (#535) M Gen Triatlon Klub Tamis
Pancevo 5 km 04:49 0:24:04

27 Miloš Samardžija (#637) M Gen 5 km 04:54 0:24:32
28 Jovan Jovanović (#582) M Gen 5 km 04:57 0:24:47
29 Nikola Rakić (#659) M Gen 5 km 05:01 0:25:05
30 Dušan Pantić (#550) M Gen AK VGSK 5 km 05:02 0:25:09
31 Milan Čemerikić (#517) M Gen 5 km 05:04 0:25:19



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
32 Lazar Nedeljković (#603) M Gen AK VGSK 5 km 05:05 0:25:25
33 Veljko Obradović (#694) M Gen AK VGSK 5 km 05:05 0:25:25
34 Dejan Jovanović (#537) M Gen Nema Jacih 5 km 05:07 0:25:34
35 Aleksandar Bošković (#505) M Gen 5 km 05:10 0:25:51
36 Vitomir Teofilović (#510) M Gen Cegarrunning 5 km 05:17 0:26:24
37 David Stojićević (#534) M Gen 5 km 05:21 0:26:45
38 Milovan Lučić (#634) M Gen PEK Gora 5 km 05:22 0:26:52
39 Nemanja Aleksić (#650) M Gen AK VGSK 5 km 05:24 0:26:58
40 Ilija Kovačević (#561) M Gen 5 km 05:28 0:27:20

41 Stefan Stojilović (#679) M Gen Ak Dragutin
Tomašević 5 km 05:29 0:27:26

42 Velja Avramović (#693) M Gen Kod Brke 5 km 05:31 0:27:33
43 Mihajlo Olćan (#576) M Gen Tk Tamiš 5 km 05:31 0:27:34
44 Darko Radovanović (#531) M Gen 5 km 05:33 0:27:45
45 Goran Teofilović (#708) M Gen Klub Rekreativac 5 km 05:43 0:28:34
46 Ljuba Stevanović (#605) M Gen AK Veteran 5 km 05:44 0:28:42
47 Vojislav Popov (#698) M Gen 5 km 05:46 0:28:51
48 Vlada Savić (#696) M Gen Hangar Požarevac 5 km 05:50 0:29:09

49 Danijel Panić (#527) M Gen Triatlon Klub Tamiš
Pančevo 5 km 05:50 0:29:11

50 Miloš Ristić (#639) M Gen 5 km 05:52 0:29:22
51 Andrija Tmušić (#516) M Gen AK VGSK 5 km 05:53 0:29:25
52 Mirko Poledica (#643) M Gen 5 km 05:53 0:29:25
53 Vukašin Milenković (#700) M Gen 5 km 05:57 0:29:44
54 Dobrica Stojić (#542) M Gen Singl 5 km 05:58 0:29:48
55 Viktor Aranđelović (#695) M Gen 5 km 05:58 0:29:48
56 Jovan Ristić (#587) M Gen 5 km 05:59 0:29:53
57 Denis Hamzagić (#519) M Gen Trilogy 5 km 06:00 0:30:01
58 Bogdan Dumitrescu (#801) M Gen 5 km 06:01 0:30:05
59 Cristian Dumitrescu (#803) M Gen 5 km 06:01 0:30:05
60 Uroš Banović (#690) M Gen Kod Brke 5 km 06:02 0:30:11
61 Pavle Jovanović (#667) M Gen AK VGSK 5 km 06:09 0:30:47
62 Aleksandar Živković (#502) M Gen 5 km 06:10 0:30:52
63 Darko Tadić (#533) M Gen VGSK 5 km 06:10 0:30:52
64 Nikola Ristić (#655) M Gen Trilogy 5 km 06:12 0:31:02
65 Branislav Lasković (#524) M Gen 5 km 06:13 0:31:03
66 Ivan Popović (#565) M Gen 5 km 06:16 0:31:19
67 Aleksandar Vukićević (#503) M Gen BRC 5 km 06:20 0:31:42
68 Mirko Živković (#644) M Gen AK VGSK 5 km 06:21 0:31:46
69 Igor Gatalica (#707) M Gen 5 km 06:32 0:32:39
70 Petar Matić (#668) M Gen AK VGSK 5 km 06:33 0:32:43
71 Petar Mijatović (#669) M Gen AK VGSK 5 km 06:34 0:32:49
72 Nikola Golubović (#657) M Gen 5 km 06:35 0:32:55

73 Nemanja Mitrović (#666) M Gen Palanačka
Gimnazija 5 km 06:38 0:33:11

74 Vladimir Milosavljević (#697) M Gen 5 km 06:39 0:33:14
75 Darko Savić (#532) M Gen Veterani 72. 5 km 06:43 0:33:35

76 Jovan Tasić (#588) M Gen Hangar Fitnes
Center 5 km 06:47 0:33:54

77 Luka Mirković (#606) M Gen TK Tamiš 5 km 06:55 0:34:33
78 Nemanja Jović (#649) M Gen 5 km 06:57 0:34:43

79 Vladimir Mitić (#217) M Gen Hangar Fitness
Center Požarevac 5 km 06:58 0:34:52

80 Nemanja Stojanović (#648) M Gen 5 km 07:06 0:35:31
81 Mario Stojanović (#616) M Gen Hanova 5 km 07:12 0:36:01
82 Nenad Milošević (#651) M Gen Homoljski Maratonci 5 km 07:15 0:36:13
83 Slobodan Milosavljević (#676) M Gen Homoljski Maratonci 5 km 07:15 0:36:14
84 Dejan Todorović (#538) M Gen TRKA Kraljeva 5 km 07:30 0:37:28
85 Pavle Perić (#665) M Gen Rođaci 5 km 07:40 0:38:18
86 Dejan Stojadinović (#529) M Gen Homoljski Maratonci 5 km 07:59 0:39:55



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
87 Vuk Perić (#699) M Gen Rođaci 5 km 08:00 0:40:00
88 Jugoslav Jovanović (#593) M Gen 5 km 08:13 0:41:07
89 Matija Sofronijević (#620) M Gen 5 km 08:13 0:41:07
90 Jovan Janković (#589) M Gen AK VGSK 5 km 08:16 0:41:22

91 Goran Blagojević (#554) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 5 km 08:23 0:41:55

92 Aleksa Miljković (#500) M Gen Nesvrstani 5 km 09:21 0:46:46

93 Aleksandar Stamatović
(#501) M Gen 0 km DNS

94 Andrija Popović (#515) M Gen 0 km DNS
95 Anton Gjolaj (#800) M Gen TKPG 0 km DNS
96 Darko Obradović (#607) M Gen 0 km DNS
97 Dejan Božović (#539) M Gen 36somaakv 0 km DNS
98 Dušan Radonjić (#549) M Gen 0 km DNS
99 Ghigulescu Alexandru (#804) M Gen CS Tibiscus 0 km DNS

100 Jovan Rašić (#586) M Gen 0 km DNS
101 Jovan Vukčević (#585) M Gen Nema 0 km DNS
102 Mihajlo Radonjić (#624) M Gen 0 km DNS
103 Mihajlo Sofronijević (#623) M Gen 0 km DNS
104 Mihajlo Stamenković (#626) M Gen AK VGSK 0 km DNS
105 Miloš Cekić (#142) M Gen 0 km DNS
106 Mladen Nikolić (#645) M Gen 0 km DNS
107 Nemanja Martić (#530) M Gen AK VGSK 0 km DNS
108 Nemanja Rakočević (#647) M Gen 0 km DNS
109 Nenad Josić (#653) M Gen AK VGSK 0 km DNS
110 Nikola Stojićević (#658) M Gen AK VGSK 0 km DNS
111 Novak Stojanović (#664) M Gen Hanova 0 km DNS
112 Vukan Mitić (#525) M Gen AK VGSK 0 km DNS
113 Zoran Kostić (#702) M Gen 0 km DNS

114 Đorđe Đorđević (#704) M Gen Palanačka
Gimnazija 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milena Simonović
(#628) Ž Gen KTJ Team 5 km 04:20 0:21:42

2 Jelena Milivojević
(#580) Ž Gen Sky OCR Rajičević 5 km 04:27 0:22:15

3 Branka Bojanić
(#526) Ž Gen 5 km 04:49 0:24:05

4 Dejana Kuzmanović
(#540) Ž Gen TK Tamis Pancevo 5 km 04:52 0:24:22

5 Mia Kajalić (#621) Ž Gen TK Tamiš Pančevo 5 km 04:54 0:24:28

6 Ivona Milutinović
(#574) Ž Gen 5 km 04:54 0:24:30

7 Ljubica Ivanović
(#654) Ž Gen SAU Beolaser 5 km 04:58 0:24:51

8 Mira Papić (#640) Ž Gen Trk Pancevo 5 km 05:04 0:25:19

9
Jovana
Dobrosavljević
(#584)

Ž Gen AK Dragutin Tomasevic 5 km 05:06 0:25:29

10 Julija Lazarević
(#594) Ž Gen Dragutin Tomašević 5 km 05:09 0:25:43

11 Tamara Perović
(#682) Ž Gen 5 km 05:18 0:26:29

12 Marina Milovanović
(#615) Ž Gen Ak.vgsk 5 km 05:40 0:28:19

13 Dubravka Milanović
(#547) Ž Gen 5 km 05:42 0:28:30

14 Ivana Ivančov
(#568) Ž Gen 5 km 06:00 0:30:00



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

15 Silvia Dumitrescu
(#805) Ž Gen 5 km 06:01 0:30:05

16 Dubravka Banović
(#546) Ž Gen Kod Brke 5 km 06:05 0:30:26

17 Emilija Životić
(#552) Ž Gen 5 km 06:06 0:30:30

18 Danijela Barbu
(#528) Ž Gen 5 km 06:06 0:30:31

19 Valentina Suslov
(#691) Ž Gen Maratonci Pančevo 5 km 06:09 0:30:45

20 Milica Đorđević
(#630) Ž Gen 5 km 06:13 0:31:04

21 Zlata Jović (#701) Ž Gen Homoljski Maratonci 5 km 06:13 0:31:06
22 Miloš Bojičić (#638) Ž Gen Trka Kraljeva 5 km 06:17 0:31:27

23 Saša Tucaković
(#674) Ž Gen Vetrenjace.rawfoodyahoo.com 5 km 06:20 0:31:42

24 Katarina Popov
(#596) Ž Gen 5 km 06:20 0:31:42

25 Marija Živulović
(#612) Ž Gen 5 km 06:23 0:31:53

26 Milica Najdanović
(#631) Ž Gen 5 km 06:23 0:31:54

27 Ivana Matović
(#572) Ž Gen 5 km 06:32 0:32:39

28 Nikolina Đorđević
(#660) Ž Gen AK VGSK 5 km 06:33 0:32:43

29 Milica Stojanović
(#632) Ž Gen Trilogy 5 km 06:34 0:32:49

30 Jelena Petrović
(#581) Ž Gen 5 km 06:35 0:32:55

31 Jovana Sekulić
(#591) Ž Gen 5 km 06:35 0:32:57

32 Dunja Janković
(#548) Ž Gen 5 km 06:36 0:32:59

33 Tanja Babejić
(#684) Ž Gen 5 km 06:39 0:33:14

34 Gordana Petrović
(#557) Ž Gen 5 km 06:40 0:33:19

35 Marija Petrović
(#610) Ž Gen Homoljski Maratonci 5 km 06:44 0:33:38

36 Tijana Stojanović
(#689) Ž Gen 5 km 06:46 0:33:51

37 Marta Jovetić
(#618) Ž Gen 5 km 06:48 0:34:01

38 Isidora Atanacković
(#564) Ž Gen 5 km 06:48 0:34:02

39 Aleksandra Ljušić
(#509) Ž Gen Trilogy 5 km 06:49 0:34:04

40 Marina Trifunović
(#614) Ž Gen 5 km 06:53 0:34:25

41 Ivana Ilić (#569) Ž Gen 5 km 06:56 0:34:40

42 Ana Dimitrijević
(#513) Ž Gen 5 km 06:56 0:34:42

43 Aleksandra Mitić
(#508) Ž Gen Hangar 5 km 06:58 0:34:50

44 Jelena Mirković
(#577) Ž Gen 5 km 06:59 0:34:53

45 Sanja Blagojević
(#671) Ž Gen Trail And Running Fitness Club 5 km 07:07 0:35:33

46 Maja Petrašković
(#608) Ž Gen AK VGSK 5 km 07:10 0:35:52

47 Miroslava Perić
(#709) Ž Gen AK VGSK 5 km 07:10 0:35:52

48 Aleksandra
Bogićević (#506) Ž Gen Homoljski Maratonci 5 km 07:15 0:36:13



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

49 Mirjana Stojanović
(#642) Ž Gen 5 km 07:17 0:36:24

50 Tatjana Punoš
(#685) Ž Gen Hangar 5 km 07:20 0:36:38

51 Katarina Pribaković
(#595) Ž Gen 5 km 07:25 0:37:04

52 Sanja Žiravac
(#672) Ž Gen TRKA Kraljeva 5 km 07:29 0:37:27

53 Milica Ćurčić (#629) Ž Gen 5 km 07:36 0:38:02

54 Aleksandra Ristić
(#511) Ž Gen 5 km 07:37 0:38:07

55 Mira Rajić (#641) Ž Gen Milan Running Team 5 km 07:44 0:38:42

56 Tamara Jurišić Adžić
(#683) Ž Gen 5 km 07:59 0:39:57

57 Teodora Milenković
(#686) Ž Gen Rođaci 5 km 08:00 0:40:00

58 Ana Sofronijević
(#512) Ž Gen 5 km 08:13 0:41:07

59 Đurđina Mitrović
(#705) Ž Gen AK VGSK 5 km 08:19 0:41:35

60 Vanja Mišić (#692) Ž Gen AK VGSK 5 km 08:22 0:41:51

61 Jadranka Grubetić
(#575) Ž Gen Maraton Tim Požarevac 5 km 08:23 0:41:55

62 Milica Pejčić (#633) Ž Gen 5 km 08:23 0:41:55
63 Lena Šulović (#604) Ž Gen AK VGSK 5 km 08:40 0:43:18

64 Teodora Savić
(#688) Ž Gen AK VGSK 5 km 08:41 0:43:26

65 Nataša Vuković
(#646) Ž Gen Bravehearts 5 km 08:57 0:44:47

66 Irena Fridl (#563) Ž Gen Nesvrstani 5 km 09:21 0:46:46
67 Ivana Rudić (#571) Ž Gen 5 km 09:31 0:47:33

68 Sofija Kočović
(#677) Ž Gen 5 km 09:32 0:47:39

69 Dragana Antić
(#544) Ž Gen 5 km 09:34 0:47:48

70 Dragica Glišić
(#545) Ž Gen 5 km 09:34 0:47:48

71 Marija Vasić (#611) Ž Gen 5 km 10:24 0:51:58

72 Nikolina Ćirić
(#661) Ž Gen AK VGSK 5 km 10:55 0:54:36

73 Helena Stević
(#559) Ž Gen AK VGSK 5 km 10:56 0:54:38

74 Stefanija Andrejić
(#680) Ž Gen AK VGSK 5 km 10:56 0:54:38

75 Jovana Dobrijević
(#592) Ž Gen 5 km 11:07 0:55:37

76 Dragana Medić
(#521) Ž Gen Bravehearts 5 km 11:08 0:55:38

77 Slavica Krsmanović
(#675) Ž Gen 5 km 11:08 0:55:38

78 Ksenija Ilić (#599) Ž Gen 5 km 11:18 0:56:30

79 Majda Jovanović
(#609) Ž Gen AK VGSK 5 km 11:23 0:56:53

80 Nina Milanović
(#663) Ž Gen AK VGSK 5 km 11:34 0:57:49

81 Ana Stević (#514) Ž Gen AK VGSK 5 km 11:40 0:58:18

82 Marija Pavlović
(#613) Ž Gen AK VGSK 5 km 11:45 0:58:43

83 Biljana Rašić (#520) Ž Gen AK BSK Borča 0 km DNS

84 Dragana Kukolj
(#710) Ž Gen AK VGSK 0 km DNS

85 Ema Stajić (#551) Ž Gen 0 km DNS

86 Hana Stojanović
(#558) Ž Gen Hanova 0 km DNS

87 Irena Jerinić (#562) Ž Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

88 Ivana Jovanović
(#567) Ž Gen 0 km DNS

89 Ivana Mihailović
(#573) Ž Gen 0 km DNS

90 Ivana Nikolić
(#570) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS

91 Ivana Pribaković
(#566) Ž Gen 0 km DNS

92 Jelena Radić (#578) Ž Gen Trilogy Recreation 0 km DNS

93 Jelena Stepanović
(#579) Ž Gen 0 km DNS

94 Jovana Rašić (#590) Ž Gen AK BSK Borča 0 km DNS

95 Katarina Guberinić
(#597) Ž Gen 0 km DNS

96 Lara Panić (#600) Ž Gen Triatlon Klub Tamiš Pančevo 0 km DNS

97 Mila Milenković
(#627) Ž Gen AK VGSK 0 km DNS

98 Nina Stajić (#662) Ž Gen 0 km DNS

99 Petra Kovačević
(#670) Ž Gen 0 km DNS

100 Sara Stošić (#673) Ž Gen TK Tamiš 0 km DNS

101 Teodora Đorđević
(#687) Ž Gen 0 km DNS

102 Đurđina Đorđević
(#706) Ž Gen AK VGSK 0 km DNS


